平成24年4月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

平成 24 年 3 月期 3 月度月次売上高のお知らせ

平成 24 年 3 月期 3月度の月次売上高について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜上半期＞（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

４月度 ５月度 ６月度

第１四半期

累計期間
７月度 ８月度 ９月度

第２四半期

累計期間

全社売上高 1,802 2,086 2,037 5,926 2,294 2,762 2,952 13,935

前年同期比 96.1% 106.2% 107.3% 103.2% 107.7% 143.7% 143.4% 117.6%

東海(名古屋他) 1,038 1,186 1,092 3,317 1,244 1,692 1,716 7,971

前年同期比 94.6% 103.4% 98.3% 98.8% 100.2% 145.0% 143.7% 114.5%

関東(東京) 660 779 807 2,248 891 959 1,091 5,191

前年同期比 95.4% 105.3% 118.2% 106.2% 111.9% 143.7% 142.6% 119.4%

関西(大阪・神戸) 102 120 136 359 158 110 144 773

前年同期比 120.3% 155.0% 131.5% 134.7% 172.6% 125.2% 146.2% 141.7%

＜下半期＞（平成 23 年 10 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

10 月度 11 月度 12 月度

第３四半期

累計期間
１月度 ２月度 ３月度 下半期計 通期

全社売上高 2,197 2,266 3,254 21,653 2,350 1,932 2,399 14,401 28,336

前年同期比 117.9% 113.8% 115.5% 116.9% 105.5% 97.5% 121.0% 111.9% 114.6%

東海(名古屋他) 1,293 1,256 1,736 12,258 1,343 1,063 1,307 8,002 15,973

前年同期比 111.9% 108.7% 109.6% 112.9% 112.6% 96.7% 105.9% 107.8% 111.0%

関東(東京) 807 895 1,318 8,212 899 758 957 5,637 10,828

前年同期比 129.8% 118.7% 120.6% 120.5% 94.5% 95.4% 150.4% 116.1% 117.7%

関西(大阪・神戸) 95 113 199 1,182 107 110 135 761 1,535

前年同期比 113.0% 141.9% 140.7% 138.7% 129.3% 127.6% 120.3% 129.4% 135.3%

（注）１．平成23年７月度より売上高の集計区分を全社売上高に占める影響度及び今後の出店計画に鑑み、東海（名古屋

他）、関東（東京）、関西（大阪・神戸）の各地域別に変更しております。なお、不動産賃貸収入については、

影響度僅少につき、「名古屋他」に含めております。
２．本通知書の財務数値については、監査法人による会計監査は受けておりません。

以 上